檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：馬靜敏

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：katrina1222@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：府教終字第1060183599號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、府教社二字第1062433376號函。2、雲林縣第38期幼童軍木章基本訓練實施要

點。(1060183599_Attach000.pdf、1060183599_Attach001.doc)

主旨：轉知雲林縣童軍會辦理第38期幼童軍木章基本訓練活動實

施要點及報名表各1份，請鼓勵符合資格人員踴躍報名參

加，請查照。

說明：依據雲林縣政府106年9月25日府教社二字第1062433376號

函辦理。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2017-09-27
12:06:49

1060003253

■■■■■■■■■■■■■106/09/27

■■■■■■■